



۲

راهپیمایی ۲۲ بهمن در
هزار و ۲۰۰ شهر و روستا

دوشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۸ / ۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۱ / ۱۰ فوریه ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

ارتقای کیفیت ناوگان ریلی
در دستور کار قرار دارد

شماره ۲۹۰۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

همتی در واکنش به خبرسازی ها در باره گروه اقدام مالی

FATF تاثیر زیادی بر شرایط ارزی کشور ندارد

۳/

سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران:

مسافر نبود برخی خطوط اتوبوس تعطیل شد



سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران با اشاره به اینکه دلیل حذف برخی از خطوط اتوبوس در پایتخت کمبود مسافر است، گفت: در صورتی که تقاضا به میزان کافی باشد، از مینی‌بوس برای این خطوط استفاده می‌شود.

محمود ترفع سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران اظهار داشت: در سال‌های پیش به دلیل

اینکه این مسیر پرمسافر نبوده است و تعداد اتوبوس‌های شرکت واحد نیز با کمبود همراه بوده است لذا مجبور به حذف این خط اتوبوس شده‌ایم.

وی افزود: ممکن است برخی نسبت به حذف این اتوبوس‌ها گلایه‌مند باشند که هر چند تعدادشان زیاد نیست ولی در صورت بررسی و نیازهای موجود استفاده از مینی‌بوس برای این خط مدنظر قرار گرفته است.

سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران خاطرنشان کرد: ارزیابی مجدد از این خط نیز انجام می‌شود و حتی در صورت مشاهده و ارائه گزارش در مورد افزایش تعداد مسافران، احتمال بازگشایی مجدد این خط نیز وجود دارد.

ترفع خاطرنشان کرد: راه‌اندازی خطوط مینی‌بوس در تهران مدنظر قرار گرفته و مناقصه حدود ۸ خط مینی‌بوس در حال انجام است و برخی از مناقصات نیز صورت گرفته است که در صورت نهایی شدن مینی‌بوس‌های جدید در برخی از خطوط بکارگیری می‌شود.

وی تأکید کرد: حذف خطوط اتوبوسرانی بی‌دلیل نیست و این تصمیم بنا

به بررسی کمیته خطوط که متشکل از نماینده شهرداری منطقه، پلیس راهور و

معاونت حمل‌ونقل انجام می‌گیرد حتی از نظر شورایاران در این زمینه بهره‌مند

هستیم.



جزئیات پولی شدن پارک خودرو در ۱۳۰ هزار نقطه از خیابان‌های تهران

۲

مدیر عامل تعاونی کشاورزی ارگانیک خبر داد:

باید بازارهای منطقه‌ای و جهانی را برای تولیدات ارگانیک ایران فراهم کرد



تا بتوانند در روند پایش و افزایش تولید، هزینه‌های آنرا به نحو اثر بخشی کاهش دهد.

برای بهره‌گیری از محصولات ارگانیک زمینه‌های فرهنگ سازی از طریق آگاهی بخشی بوسیله‌ی رسانه، مدیا و تبلیغات شبکه‌های اجتماعی امری لازم و ضروری می‌باشد چنانچه در این زمینه آگاهی بخشی و تبلیغات کافی به عمل آید به تبع آن این محصول می‌تواند سهم کافی از بازار را به دست آورد و کیفیت طبیعی آن مزیتی است که می‌تواند هزینه‌ی محصول ارگانیک را در شرایط مساوی خنثی ساخته و به تقاضای آن مطلوبیت بخشد. چنانچه محصولات ارگانیک اعم از محصولات کشاورزی دامی وارد چرخه‌ی تولید انبوه شوند با فراگیر شدن آن و با استفاده از قانون اعداد بزرگ می‌تواند قابلیت رقابت کامل پیدا کند. همچنین مردم با مقایسه

محصول ارگانیک و نمونه‌ی تراربخته‌ی آن، گرایش خود را به محصول ارگانیک نشان خواهند داد. لذا چنانچه در شروع کار، نهادهای دولتی با حمایت خود زمینه‌ی تولید انبوه را فراهم سازند، محصولات ارگانیک با نفوذ در بازار و در فرآیند مقایسه‌ی سهم خویش را به دست می‌آورند. لذا با برنامه ریزی و مدیریت کارشناسانه و صحیح می‌توان این دو هدف را در جامعه پیش برد و پیامدهای آن را رصد کرد. آنچه در پایان باید به آن اشاره کرد این است که باید بازارهای منطقه‌ای و جهانی را برای تولیدات ارگانیک ایران فراهم کرد و سهمی برای آن در بازارهای کشورهای همسایه به دست آورد.

دکتر محمدصادق اسماعیل تبار مدیر عامل شرکت تعاونی کشاورزی ارگانیک ازغدغه‌های خود درباره‌ی ایجاد چنین مرکزی گفت: ارتقاء سطح

بهداشت و سلامت جامعه و همچنین آسیب نرساندن به منابع خاک و آب تا رساندن محصول ارگانیک به دست مصرف کننده هدف اصلی ما بوده است.

دکتر اسماعیل تبار در ادامه افزود: حدود ۱۲ سال پیش انجمن ارگانیک ایران تأسیس شده است. انجمن متشکل از اعضای متعددی است که به نحوی در ارتباط با تولید، عرضه و نیز آموزش این عرصه هستند. تولید کنندگان محصولات ارگانیک باید مراحل را تحت نظر کارشناسان و بازرسان دارای صلاحیت طی کنند و پس از تایید می‌توانند محصولات خود را تحت عنوان ارگانیک ارائه نمایند. بعنوان مثال برای کاشت تا برداشت محصول زراعی باید بین ۳ تا ۵ سال وقت بگذارند تا در نهایت خاک و آب عاری از انواع سموم و کودهای شیمیایی شده تا در نهایت این محصول با تایید و نظارت شرکت های گواهی دهنده ی بین المللی بعنوان محصول ارگانیک وارد بازار شود.

در این راستا مجموعه تعاونی ارگانیک برای سهولت دسترسی مصرف کنندگان و نیز عرضه‌ی مناسب و متمرکز تولیدات فعالان این حوزه ، مجموعه ی ارگانیک سنتر ایران را واقع در خیابان فداییان اسلام بعداز پل بعثت ایجاد کرده است. دکتر اسماعیل تبار در ادامه گفت: این مرکز با ۱۴۴ واحد تجاری و صنعتی و نیز امکانات برگزاری نمایشگاه و جشنواره‌های متعدد، به بزرگترین مرکز فروش محصولات ارگانیک در کشور بدل خواهد شد. مدیر عامل ارگانیک سنتر در این باره می گوید: ما امید داریم مردم عزیزمان، با این مجموعه بیشتر آشنا شده و در جهت تحقق و نهادینه کردن فرهنگ مصرف محصولات ارگانیک، حامی فعالان حوزه‌ی ارگانیک باشند. سلامت جامعه رمز پویایی آن است.

پرداخت «یارانه» ۶۵۰ هزار تومانی به خانواده جایگزین کود کان بی سرپرست و بدسرپرست



فرزندان نیز آنها در اولویت تهیه جزییه هستند. همچنین در مورد بیمه هم مشکلی برای بیمه مددجویان بهزیستی وجود ندارد و ۳۰ درصد طرفیت ما خالی است و این آمادگی به طور کامل وجود دارد.

قبادی دانا با بیان اینکه تا کنون مبلغ یارانه امداد پرداخت شده به خانواده جایگزین از یارانه افراد حاضر در مراکز شبه خانواده کمتر بوده است، تصریح کرد: این مبلغ قبلا برای هر فرزند ۳۷۰ هزار تومان بود که این مبلغ را ۶۵۰ هزار تومان و تا ۷۶ درصد افزایش دادیم.

وی با تأکید بر اینکه تامین این بودجه همگی محصول شفافیت و انضباط مالی بوده و از محل صرفه جویی هم نبوده است گفت: تامین این مبلغ با مدیریت مالی و در سایه دولت الکترونیک فراهم شده است.

مراکز تا ۱۰ نفر است و الان میانگین تعداد افراد در مراکز کشور نیز به ۱۳ نفر می‌رسد. خانواده مجموعه افرادی است که در طول زمان کنار هم زندگی می‌کنند و عوض شدن مددکاران مطلوب نیست. انتظار ما این است آنها سال‌ها در کنار هم حضور داشته باشند و زندگی کنند.

قبادی دانا با بیان اینکه بر این موضوع تأکید می‌شود، افزود: اگر فرزندان به شکل موقت در مراکز باشند یا خانواده جایگزین وجود نداشته باشد، باید کاری کنیم وضعیت مطلوب و استاندارد برای آموزش و تربیت آنها در شبه خانواده فراهم شود. مهارت آموزشی نقش مهمی در کاهش نگرانی‌های مالی این فرزندان دارد. امیدواریم با سازمان فنی حرفه‌ای هماهنگی لازم صورت بگیرد تا زمان ورود آنها به زندگی هر کدام از این فرزندان مهارتی را آموخته باشند.

وی با تأکید بر اهمیت پر کردن مناسب اوقات فراغت این افراد نیز توضیح داد: یکی از مسائلی که جوانان با آن رو به رو هستند بحث مستقل شدن است که پیش از این سن جوانی ۲۹ سال بود اما الان به ۳۵ سال رسیده است. چون سنی را در نظر می‌گیرند که افراد تا آن سن بتوانند مستقل شوند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه همزمان با ۱۸ سالگی و خروج این افراد حدود ۲۰ میلیون تومان به آنها پرداخت می‌شود، اظهار کرد: اما این مبلغ باید با هدف پرداخت شود. در مورد بحث ازدواج این

رئیس سازمان بهزیستی کشور از افزایش یارانه کودکان مراکز شبه خانواده از ۴۲۰ هزار تومان به ۶۵۰ هزار تومان خبر داد.

وحدید قبادی دانا، با بیان اینکه از بهمن ماه یارانه هر فرد در مراکز شبه خانواده ۵۵ درصد افزایش می‌یابد، گفت: یارانه این کودکان از ۴۲۰ هزار تومان به ۶۵۰ افزایش می‌یابد. همچنین یارانه افراد دارای معلولیت حاضر در مراکز شبه خانواده نیز که پیش از این ۵۷۰ هزار تومان بود با توجه به اجرای قانون حمایت از حقوق معلولان به ۹۲۴ هزار تومان رسیده که ۶۲ درصد افزایش یافته است. وی افزود: با توجه به مخارج بیشتر افراد ۱۲ تا ۱۸ ساله هم یارانه آنها از ۴۲۰ هزار تومان به ۷۵۰ تومان می‌رسد که تا ۷۹ درصد افزایش می‌یابد. به این ترتیب یارانه مراکز شبه خانواده بین ۵۵ درصد تا ۷۹ درصد با توجه به وجود معلولیت و سن افزایش می‌یابد. این کار در حال انجام است و امروز روی کارت مراکز شارژ می‌شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه مراکز شبه خانواده یکی از مولودهای انقلاب اسلامی است و در گذشته فرزندان دارای سرپرستان غیر موثر در نوانخانه‌ها و پرورشگاه‌ها بودند و هیچ مالکیت و هویت خاصی برای افراد وجود نداشت، گفت: این درحالیست که تجربه نشان می‌دهد در حال حاضر مفهوم مالکیت در بین کودکان این مراکز جا افتاده و مجموعه شبه خانواده جای آسایشگاه‌ها و پرورشگاه‌ها را گرفته است.

قبادی دانا با اشاره به اینکه در حال حاضر ۶۶۰ مرکز شبه خانواده در کشور فعال هستند، تصریح کرد: هر چه فضای مراکز شبه خانواده به شرایط خانواده عادی نزدیک شود بهتر است. تعداد افراد مطلوب در این

خبر

به ازای هر فرزند تنها ۳ ماه کسر خدمت
رد شایعات معافیت سربازان
متاهل دارای فرزند



رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا شایعات مطرح شده در خصوص معافیت سربازان متاهل دارای فرزند را تکذیب کرد.

سردار تقی مهری درباره شایعات مطرح شده در خصوص معافیت سربازان متاهل دارای فرزند اظهار کرد: در قانون خدمت وظیفه عمومی هیچ نوع معافیتی برای مشمولان دارای سه فرزند در نظر گرفته نشده و تنها مشمولان متاهل می‌توانند به ازای هر فرزند از ۳ ماه کسر خدمت بهره مند شوند .

افتتاح ایستگاه متروی کیناشهر در هفته آینده

مدیرعامل متروی تهران از افتتاح ایستگاه متروی کیناشهر در هفته آینده با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان خبر داد. علی امام با اعلام خبر افتتاح ایستگاه متروی کیناشهر، گفت: هفته آینده با حضور شهردار تهران و اعضای شورای شهر ایستگاه کیناشهر واقع در خط شش مترو افتتاح می‌شود.

وی با بیان این که تمامی ایستگاه‌های خط شش مترو در این دوره مدیریت شهری به بهره‌برداری رسیده است، اظهار کرد: این ایستگاه ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه داشته است و تمهیدات امنیتی آن در نظر گرفته شده و پله برقی آن نیز نصب شده است.

مدیرعامل متروی تهران با بیان این‌که قول داده بودیم تا سه ماه بعد از افتتاح هر ایستگاه مترو نسبت به بهره‌برداری از آسانسورهای آن اقدام کنیم، ادامه داد: ما بارها اعلام کردیم که تا سه ماه بعد از افتتاح ایستگاه، آسانسورهای آن نصب خواهد شد و دیدید که در مورد ایستگاه میدان محمدیه و بسیج نیز شرکت مترو آسانسورها را نصب کرده بود، اما به دلیل اختلاف شرکت بهره‌برداری مترو و پیمانکار آسانسورها روشن نبودند.

امام با بیان این‌که همزمان با افتتاح ایستگاه کیناشهر از پست برق فشار قوی یونیناد نیز بهره‌برداری می‌شود، تصریح کرد: تا پایان سال سه پست برق فشار قوی برای مترو وارد فاز بهره‌برداری می‌شود.